МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2012

    №  10

                     село Старая Ювала Кожевниковский район Томская область
О предложениях избирателей кандидатам  на выборах
  Главы Староювалинского сельского поселения и депутатов Совета Староювалинского сельского поселения 14 октября  2012года

Рассмотрев предложения избирателей, данные кандидатам в ходе подготовки и проведения  муниципальных выборов  14 октября 2012года
Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1.Утвердить перечень предложений  избирателей  кандидатам  на выборах Главы

 Староювалинского сельского поселения и депутатов Совета Староювалинского сельского поселения 14 октября  2012года согласно приложению.
2. Администрации поселения  в срок до 25.01.2013года разработать план мероприятий по реализации  предложений избирателей.
2. Рассмотреть в порядке контроля  ход реализации  мероприятий по выполнению предложений избирателей на собрании Совета сельского поселения  в   декабре 2013года.
Глава поселения

                           В.Н.Зеленьчуков

              Приложение

    к   решению Совета Староювалинского

                                    сельского поселения
                                                                                                                      от  14.11.2012  №  10

ПЕРЕЧЕНЬ

предложений   избирателей  кандидатам  на выборах

  Главы Староювалинского сельского поселения и депутатов Совета Староювалинского сельского поселения 14 октября  2012года

	№п/п
	Содержание  предложения

	село Старая Ювала

	1.
	Проведение реконструкции  уличного освещения

	2.
	Реконструкция водопровода на ул.30 лет Победы

	3.
	Строительство автостоянки  возле здания Администрации поселения и  магазина «Прокопьевский»

	4.
	Гравирование переулка между ул. Советская и  ул.Ленина

	5.
	Ямочный ремонт дорог с твердым покрытием

	6
	Замена окон  в здании ОВП

	7
	Замена окон в Староювалинском доме культуры

	8
	Асфальтирование площадки  у кафе «Тавлина»

	9
	Обустройство пляжа  на р.Бакса

	10
	Ремонт изгороди  кладбища

	село Зайцево

	1.
	Реконструкция уличного освещения

	2.
	Ямочный ремонт дорог с твёрдым покрытием

	3.
	Благоустройство территории новой школы (лесопосадки, цветники, установка фонтана)

	4
	Ремонт дороги пер.Светлый

	5
	Открытие цеха по переработке молока

	6
	Строительство водопровода на ул.Кооперативная,  пер.Светлый- 600м.

	7
	Открытие цеха хлебобулочных изделий

	село Хмелевка

	1.
	Ремонт дорог с твердым покрытием

	2
	Реконструкция  уличного освещения

	3
	Ремонт детской площадки

	4
	Гравирование дороги на ул.Молодежная

	деревня Аптала,

	1
	Реконструкция уличного освещения

	2.
	Строительство пожарного водоема возле здания школы

	3.
	Гравирование дороги на ул.Зелёная

	село Елгай

	1
	Замена крыши дома культуры

	2
	Реконструкция уличного освещения

	3
	Строительство водопровода на ул.Школьная-300м.

	4
	Ремонт скважины

	5
	Огораживание спортивной площадки

	6
	Открытие дошкольного образовательного учреждения

	7
	Обустройство  автобусной остановки  возле Елгайской ООШ

	8
	Ямочный ремонт дорог с твёрдым покрытием

	9
	Асфальтирование площадки  около Елгайской ООШ

	деревня Новая Ювала

	1.
	Реконструкция уличного освещения

	2
	Ремонт дорог с твёрдым покрытием